附件1                口岸环节收费项目清单

填报企业盖章：           企业所在区市县：金普新区     联系人及联系电话：             填报日期： 
	序号
	收费项目
	收费标准
	计价单位
	服务内容
	收费依据
	进口/出口
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


注：1.本表所列内容，由经营者提供，并承担相应法律责任。

2.经营者在本表上公示价格信息，不替代其依据价格法律法规实行明码标价的义务。

3.本表内收费项目实行市场调节价，经营者有权调整收费项目和收费标准。

4.请用A4纸、横向打印，加盖公章(手写、无印章均无效)，将PDF版和电子版报送行业主管部门。


